

Høstsamling av reinflokken med Mathis og familien i Øksfjord



Nå er denne fantastiske naturopplevelsen tilgjengelig for et begrenset antall med gjester. Reindriftsutøvere i Norge er delvis nomader og flytter flokken fra sommerbeite til høstbeite, videre til vinterbeitet, om våren flytter de til vårbeitet og videre igjen til sommerbeitet. I begynnelsen av September vil reinen selv begynne å trekke sørover igjen mot høstbeitet i Kautokeino, men reingjetere må samle flokken slik at ikke noen blir igjen ved kysten i Øksfjord. Dette skjer for det meste til fots.

[Kontakt oss for bestilling og priser i kontaktskjema på nettsiden !](#)

Beskrivelse

Reindrift er fremdeles praktisert på tradisjonelt vis, men noe modernisert. Nå har du mulighet til å bli med Familien Oskal på fjellet og hjelpe til med reinsamling. Sommerbeitet ligger i Øksfjord halvøya i Loppa kommunen, 1t 50 min unna Alta lufthavn. Reindriftssamer følger etter reinsdyrflokken hele året gjennom de 8 årstidene og hele sommeren beiter flokken her. På sommerplassen kan dere besøke Mathis ved hytta hans. Man må være i god fysisk form for å delta på dette. Vanskelighetsgraden på ruten kan tilpasses gjestene. Nyt den fineste utsikten på toppen av fjellene eller i de fineste dalene. Aktivitetene består av å gå i bunnen av dalene og over fjellene for å samle reinen innover. Ved høstsamling er det ikke sikkert man ser rein ved nært hold, eller samlet flokk.

Praktisk informasjon

Program Høstsamling av reinflokken med Mathis og familien

Program blir veiledende, været og reinen styrer klokka. Her er et eksempel på hvordan dagene kan se ut. Gjestene blir skyssset med enten bil eller båt til den bestemte plassen hvor de skal starte til fots.

Dag 1 Ankomst Øksfjordbotn, ved hytta til Familien Oskal

Siden samlingen må starte tidlig om morgenen, så kommer gjestene dagen før. Gjestene blir hentet på Alta flyplass. Middag serveres hjemme hos familien Oskal i Øksfjordbotn. **Muligheter for badstu om kvelden. Kanskje til og med bade i det lille vannet hvor Samen og Søringen badet. Overnatting i hytta til Mathis.**

18:00 Middag ilag med Mathis og familien. Middag består av reinsdyrkjøtt.

Dag 2

07:00 Frokost består av hjemmebakst gjærbakst med pålegg av lokale bær, fisk og reinkjøtt.

Kaffe, te og melk.

08:00 Starte samlingen. Dette skjer ved at dere blir skyssset med bil til den bestemte plassen, hvor dere starter til fots for å samle flokken. Dere har en erfaren reingjeter med dere. Samlingen skjer ved at dere går den bestemte ruta for å se etter rein og eventuelt skremme dem innover mot høstbeitet.

10:00 Enkel snacks underveis.

12:00 Enkel lunjs av reinsdyrkjøtt med tilbehør, stekt på bål ute .

15:00 Snacks underveis.

18:00 Mulighet for å avslutte dagen med middag med familien Oskal før avreise til Alta igjen. Middagen kan bestilles separat.

Evt seightsing i Masi/Kautokeino/ALta

Utstyrliste for gjestene

Bekledning som gjestene står for selv

2 x udertøy, over og underdel.

Gode sokker + skift.

Varm genser

Turbukse

Gode vanntette tursko.

Allværsjakke, eventuelt lett regnjakke.

Diverse

Man må ha minst mulig med bagasje under selve samlingen. Man tar med bare det aller nødvendigste.

Forbehold

Vi tar forbehold om endring av programmet pga uforusette ting som været.

Meny

All mat består av vanlig husmannskost, men med lokale råvarer og samiske og lokale tradisjonelle retter. Det blir en kombinasjon av tradisjonell samisk tilberedning av reinkjøtt og moderne retter av reinsdtrkjøtt.

Frokost og kvelds

Hjemmebakt brød

Pålegg av lokale bær, fisk og kjøttretter

Kaffe, te, melk,

Lunsj

Reinsdyrwraps av røkt reinskav, tyttebærdressing.

Kjøttssupe av reinsdyrkjøtt med samiske brød(polarbrød).

Stekt reinsdyrkjøtt med tilbehør.

Evt fisk, hvis vi har fiskelykke.

Middag

Røkt reinsdyrkjøtt med tilbehør

Biðos. Samisk tradisjonell festmåltid. Mektig suppe av reinsdyrskav poteter, grønnsaker og saus av reinsdyrbuljong.

Evt Stekt røye/ørret med tilbehør

Buljongkjøtt med tilbehør

Saft av lokale bær og rørte tyttebær

Snacks

Hjemmebakt kake

Tørkakjøtt